

LC-Info Landinspektøranpartsselskab
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 35 87 07 09

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC-Info Landinspektøranpartsselskab Nygade 46 7400 Herning Telefon: 97123688 CVR-nr.: 35 87 07 09 Stiftet: 15. maj 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Daniel Kristensen Søren Daniel Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Landinspektørcentret A/S, Herning Landinspektørcentret LG98 A/S, Mariagerfjord
Associerede virksomheder	Landinspektørcentret Jeppesen A/S, Nykøbing M. Landinspektørcentret Kjeldbjerg & Lundsager A/S, Holstebro LC-Administration I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed. Herudover ejer selskabet aktier i andre landinspektørselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.460.195 kr. mod 2.054.614 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-42.321	261.387
Driftsresultat	-42.321	261.387
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.992.710	1.498.845
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	426.718	298.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.069	68.716
Andre finansielle indtægter	8.669	10.070
Øvrige finansielle omkostninger	-10.298	-8.027
Finansiering netto	2.513.868	1.867.943
Resultat før skat	2.471.547	2.129.330
1 Skat af årets resultat	-11.352	-74.716
Årets resultat	2.460.195	2.054.614
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-480.172
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.660.195	1.934.786
Disponeret i alt	2.460.195	2.054.614

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.262	141.058
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.262</u>	<u>141.058</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.179.977	3.587.267
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.266.634	1.150.116
Andre tilgodehavender	0	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.446.611</u>	<u>4.887.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.477.873</u>	<u>5.028.441</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	895.993	1.814.459
Tilgodehavende selskabsskat	504.748	276.084
Andre tilgodehavender	154.667	104.667
Tilgodehavender i alt	<u>1.595.408</u>	<u>2.235.210</u>
Likvide beholdninger	<u>10.566.251</u>	<u>513.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.161.659</u>	<u>2.749.005</u>
Aktiver i alt	<u>17.639.532</u>	<u>7.777.446</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	75.000	75.000
7	Overført resultat	8.559.989	6.899.794
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>9.434.989</u>	<u>7.574.794</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	25.500	35.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.500</u>	<u>35.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.000.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	167.043	155.252
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.179.043</u>	<u>167.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.179.043</u>	<u>167.252</u>
	Passiver i alt	<u>17.639.532</u>	<u>7.777.446</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.252	47.916
Årets regulering af udskudt skat	-9.900	26.800
	11.352	74.716
	31/12 2017	31/12 2016
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	324.000	678.250
Afgang i årets løb	-159.000	-354.250
Kostpris 31. december	165.000	324.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-182.942	-390.415
Årets afskrivninger	-24.996	-66.458
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	74.200	273.931
Af- og nedskrivninger 31. december	-133.738	-182.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december	31.262	141.058
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.865.306	2.865.306
Kostpris 31. december	2.865.306	2.865.306
Opskrivninger 1. januar	721.961	423.116
Årets resultat	1.992.710	1.498.845
Udbytte	-1.400.000	-1.200.000
Opskrivninger 31. december	1.314.671	721.961
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.179.977	3.587.267
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Landinspektørcentret A/S	Herning	100 %
Landinspektørcentret LG98 A/S	Mariagerfjord	100 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.095.921	1.095.921
Kostpris 31. december	1.095.921	1.095.921
Opskrivninger 1. januar	54.195	57.056
Årets resultat	426.718	298.339
Udbytte	-310.200	-301.200
Opskrivninger 31. december	170.713	54.195
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.266.634	1.150.116
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Landinspektørcentret Jeppesen A/S	Nykøbing M.	50 %
Landinspektørcentret Kjeldbjerg & Lundsager A/S	Holstebro	50 %
LC-Administration I/S	Herning	20 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	75.000	75.000
	75.000	75.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	480.172
Resultatandel	0	-480.172
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.899.794	4.965.008
Årets overførte overskud	1.660.195	1.934.786
	8.559.989	6.899.794

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>600.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2017 udgør 356 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 356 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.